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Agenda ledenvergadering seizoen 2020-2021

Datum : 1 september 2020

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

Opening

Vaststelling agenda

Mededelingen / Ingekomen post
Evaluatie seizoen 2019-2020

Verslag kascontrole

Samenstelling kascontrole commissie
Financieel jaarverslag

Contributie bepaling

Aftredende bestuursleden

Vacature invulling bestuursleden
Wijziging wedstrijdreglement
Rabobank clubactie

Jeugd subsidie

Status VOG

Jubileum commissie 50-jarig bestaan
Activiteiten seizoen 2020-2021
Rondvraag

Gestuurde loting op ELO rating
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